

# 秦皇岛天业通联重工股份有限公司 第三届董事会第二十二次会议 决议公告

本公司及董事会全体成员保证公告内容真实、准确、完整，并对公告中的虚假记载、误导性陈述和重大遗漏承担责任。

秦皇岛天业通联重工股份有限公司（以下简称“公司”）于2016年2月27日上午在公司会议室以现场表决与通讯表决相结合的方式召开了第三届董事会第二十二次会议。

召开本次会议的通知已于2016年2月23日以电话和电子邮件方式通知了各位董事。本次会议由公司董事兼总经理王巍先生主持，会议应参加的董事7名，实到董事7名，公司监事及部分高级管理人员列席了会议，符合《公司法》及《公司章程》的规定。经与会董事认真审议，会议以记名投票表决方式审议通过《关于计提公司2015年度资产减值准备的议案》。

表决结果：7票赞成，0票反对，0票弃权。

《关于计提公司2015年度资产减值准备的公告》详见《中国证券报》、《证券时报》、《上海证券报》及巨潮资讯网（www.cninfo.com.cn）。《审计委员会关于计提资产减值准备的说明》详见巨潮资讯网（www.cninfo.com.cn）。

特此公告。

秦皇岛天业通联重工股份有限公司

董事会

2016年2月27日

证券代码：002459 证券简称：天业通联 公告编号：2016-008

# 秦皇岛天业通联重工股份有限公司 关于计提公司2015年度资产减值准备的公告

本公司及董事会全体成员保证公告内容真实、准确、完整，并对公告中的虚假记载、误导性陈述和重大遗漏承担责任。

一、本次计提资产减值准备情况概述

秦皇岛天业通联重工股份有限公司（以下简称“公司”）于2015年12月31日对应收账款、其他应收款、存货、固定资产、无形资产等重新进行减值测试，判断存在可能发生减值的迹象，根据《企业会计准则》的有关规定确定需计提资产减值准备。本次计入2015年度的应计提减值准备的总金额合计21,910.71万元，此事项已经公司第三届董事会第二十二次会议审议通过。

二、本次计提资产减值准备对公司的影响

本次计提资产减值准备的资产主要为应收账款、其他应收款、存货、固定资产、无形资产，计提减值准备金额为21,910.71万元，本次计提资产减值准备将减少公司2015年度净利润21,910.71万元，归属于上市公司所有者权益减少21,797.51万元。

三、本次计提减值准备情况的说明

本次计提减值准备的情况如下：

资产名称	账面价值	资产可收回金额	资产可收回金额的确定过程	本次计提资产减值准备的依据	本期计提金额	本期转销额	计提比例
应收账款	28,175.91	24,746.41	单项金额重大并单项计提坏账准备的应收账款，按照个别认定法计提坏账准备；单项金额不重大但单项计提坏账准备的应收账款，按照组合计提坏账准备。	单项金额重大并单项计提坏账准备的应收账款，按照个别认定法计提坏账准备；单项金额不重大但单项计提坏账准备的应收账款，按照组合计提坏账准备。	1,477.62	206.63	按账龄分析法计提坏账准备
其他应收款	7,447.13	6,202.94	单项金额重大并单项计提坏账准备的应收账款，按照个别认定法计提坏账准备；单项金额不重大但单项计提坏账准备的应收账款，按照组合计提坏账准备。	单项金额重大并单项计提坏账准备的应收账款，按照个别认定法计提坏账准备；单项金额不重大但单项计提坏账准备的应收账款，按照组合计提坏账准备。	901.75	1.29	按账龄分析法计提坏账准备
存货	38,317.00	15,626.66	产成品、商品和用于出售的材料等且用于出售的存货，以该存货的估计售价减去估计的销售费用和相关税费后的金额，确定其可变现净值；需要经过加工的材料存货，以所生产的产成品的估计售价减去至完工时估计将要发生的成本、估计的销售费用和相关税费后的金额，确定其可变现净值；与同一类存货在同一地区生产和销售，其成本与可变现净值孰低者，一并计提减值准备；与同一类存货在同一地区生产和销售，其成本与可变现净值孰低者，一并计提减值准备。	单项金额重大并单项计提坏账准备的应收账款，按照个别认定法计提坏账准备；单项金额不重大但单项计提坏账准备的应收账款，按照组合计提坏账准备。	16,313.51	1,640.26	部分在产品、库存商品按其可变现净值计提减值准备
固定资产	36,362.91	32,719.97	根据资产的公允价值减去处置费用后的净额与资产预计未来现金流量的现值两者之间较高者确定。	在每年年度终了进行减值测试，如存在可收回金额低于其账面价值的，将差额计提减值准备。	2,633.83	-	可收回金额低于资产账面价值的差额
无形资产	5,177.38	4,550.38	根据资产的公允价值减去处置费用后的净额与资产预计未来现金流量的现值两者之间较高者确定。	根据资产的公允价值减去处置费用后的净额与资产预计未来现金流量的现值两者之间较高者确定。	584.00	-	可收回金额低于资产账面价值的差额
小计	114,470.21	83,970.34			21,910.71	1,947.18	

单位：万元

四、审计委员会意见

审计委员会认为：本次资产减值准备计提遵照并符合《企业会计准则》和公司相关会计政策的规定，本次计提资产减值准备基于谨慎性原则，依据充分，公允的反映了截至2015年12月31日公司财务状况、资产价值及经营成果。

五、监事会意见

监事会认为：公司本次计提资产减值准备的决议程序合法，依据充分；计提符合企业会计准则等相关规定，符合公司实际情况，计提后更能公允反映公司资产状况，同意本次计提资产减值准备。

六、备查文件

- 1、第三届董事会第二十二次会议决议
- 2、审计委员会关于计提公司2015年度资产减值准备的说明
- 3、第三届监事会第十一次会议决议

特此公告。

秦皇岛天业通联重工股份有限公司

董事会

2016年2月27日

证券代码：002459 证券简称：天业通联 公告编号：2016-009

# 秦皇岛天业通联重工股份有限公司 第三届监事会第十一次会议决议公告

本公司及监事会全体成员保证公告内容真实、准确、完整，并对公告中的虚假记载、误导性陈述和重大遗漏承担责任。

秦皇岛天业通联重工股份有限公司（以下简称“公司”）第三届监事会第十一次会议于2016年2月27日上午在公司会议室以现场表决与通讯表决相结合的方式召开。

召开本次会议的通知已于2016年2月23日以电话和电子邮件方式通知了各位监事。本次会议由公司监事王向东先生主持，会议应参加的监事3名，实到监事3名，公司董事兼财务总监张浩义先生及副总经理兼董事会秘书徐波先生列席了会议，符合《公司法》及《公司章程》的规定。与会监事认真审议，会议以记名投票表决方式审议通过了《关于计提公司2015年度资产减值准备的议案》。

经审核，监事会认为公司本次计提资产减值准备的决议程序合法，依据充分；计提符合企业会计准则等相关规定，符合公司实际情况，计提后更能公允反映公司资产状况，同意本次计提资产减值准备。

表决结果：3票赞成，0票反对，0票弃权。

特此公告。

秦皇岛天业通联重工股份有限公司

监事会

2016年2月27日

证券代码：002459 证券简称：天业通联 公告编号：2016-010

# 秦皇岛天业通联重工股份有限公司 2015年度业绩快报

本公司及董事会全体成员保证公告内容真实、准确、完整，并对公告中的虚假记载、误导性陈述和重大遗漏承担责任。

特别提示：本公告所载2015年度的财务数据仅为初步核算数据，已经公司内部审计部门审计，未经会计师事务所审计，与年度报告中披露的最终数据可能存在差异，请投资者注意投资风险。

一、2015年度主要财务数据和指标

单位：人民币元

项 目	本报告期	上年同期	增减变动幅度（%）
营业总收入	322,313,750.36	630,383,386.14	-48.87%
营业利润	-286,788,187.63	-20,804,955.51	-1,326.52%
利润总额	-311,040,740.63	12,000,686.37	-2,672.50%
归属于上市公司股东的净利润	-309,789,563.72	26,289,646.35	-1,277.92%
基本每股收益（元）	-0.8	0.12	-766.67%
加权平均净资产收益率（%）	-22.73%	5.10%	-27.53%
总资产	1,350,719,892.62	1,749,084,355.00	-22.81%
归属于上市公司股东的所有者权益	1,226,459,607.59	1,519,004,899.48	-19.26%
股 本	388,689,351.00	388,689,351.00	0.00%
归属于上市公司股东的每股净资产（元）	3.16	3.91	-19.18%

二、经营业绩和财务状况情况说明

2015年度公司营业利润-286,788,187.63元，较上年同期下降-1,326.52%；利润总额-311,040,740.63元，较上年同期下降-2,672.50%；归属于上市公司股东的净利润-309,789,563.72元，较上年同期下降-1,277.92%。2015年度营业利润、利润总额和归属于上市公司股东的净利润减少的原因主要是：

1、本报告期营业收入较上年同期下降48.87%，主要是产品结构发生变化，合同订单不足导致收入下降。

2、本报告期资产减值损失比上年同期增加1,843.46%，主要是公司受市场延续需求大幅下滑和行业竞争激烈的影响，导致经营环境发生重大变化，本期公司对应收账款、其他应收款、存货、固定资产、无形资产重新进行了减值测试，计提了相应的减值准备。

3、本报告期营业外支出比上年同期增加336.33%，主要是本期公司应收账款进行债务重组和客户扣款增加。

三、与前期业绩预告的差异说明

本次业绩快报披露的经营业绩与公司2015年10月28日披露的《2015年第三季度报告》中的业绩预告不存在较大差异。

四、备查文件

1、经公司现任法定代表人、主管会计工作的负责人、会计机构负责人（会计主管人员）签字并盖章的资产负债表和利润表；

2、内部审计部门（负责人）签字的内部审计报告。

特此公告。

秦皇岛天业通联重工股份有限公司

董事会

2016年2月27日

# 新华都购物广场股份有限公司 2015年度业绩快报

本公司及董事会全体成员保证公告内容的真实、准确和完整，对公告中的虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏负连带责任。

特别提示：本公告所载2015年度的财务数据仅为初步核算数据，已经公司内部审计部门审计，未经会计师事务所审计，与年度报告中披露的最终数据可能存在差异，请投资者注意投资风险。

一、2015年度主要财务数据

项 目	2015年	2014年	增减幅度（%）
营业总收入	6,487,718,480.70	7,019,481,146.28	-7.56%
营业利润	-272,114,406.86	30,962,306.91	-781.10%
利润总额	-332,667,771.96	58,088,601.88	-672.67%
归属于上市公司股东的净利润	-387,373,568.11	36,680,527.47	-1155.70%
基本每股收益（元）	-0.72	0.07	-1126.57%
加权平均净资产收益率（%）	-44.01%	3.46%	-47.49%
总资产	5,626,099,471.29	5,686,910,847.63	-4.28%
归属于上市公司股东的所有者权益	686,586,140.39	1,073,941,688.50	-36.07%
股本	541,501,975.00	541,501,975.00	0.00%
每股净资产（元）	1.27	1.98	-36.86%

备注：

上述基本每股收益、加权平均净资产收益率、每股净资产指标均按归属于上市公司股东的数据填列。

二、经营业绩和财务状况的简要说明

1、2015年，公司实现营业收入64.87亿元，较上年同期下降7.56%，主要受宏观经济疲软，行业景气度低迷以及电商冲击、关店等因素影响。

报告期内实现归属于上市公司股东的净利润-38.73亿元，较上年同期下降1155.70%，主要源于营业总额下降、人工费用增加、广告费用增加、门店关闭。报告期内，公司本着务实的精神，经认真分析、研究，对扭亏无望的门店果断关闭，以期未来的健康发展，使得费用增加，亏损加大。

2、2015年期末归属于上市公司股东的净资产较期初下降36.07%，主要由于报告期内亏损所致。

三、备查文件

- 1、经公司法定代表人、主管会计工作的负责人、会计机构负责人签字并盖章的资产负债表和利润表；
- 2、内部审计部门（负责人）签字的内部审计报告；
- 3、深交所要求的其他文件。

新华都购物广场股份有限公司

董 事 会

二〇一六年二月二十七日

# 成都市路桥工程股份有限公司 2015年度业绩快报

本公司及董事会全体成员保证信息披露内容的真实、准确和完整，没有虚假记载、误导性陈述或重大遗漏。

特别提示：本公告所载2015年度的财务数据仅为初步核算数据，已经公司内部审计部门审计，未经会计师事务所审计，与年度报告中披露的最终数据可能存在差异，请投资者注意投资风险。

一、2015年度主要财务数据和指标

单位：人民币万元

项 目	本报告期	上年同期	增减变动幅度（%）
营业总收入	144,497.63	149,799.55	-3.54
营业利润	1,961.07	12,127.67	-83.72
利润总额	2,232.61	12,042.04	-81.46
归属于上市公司股东的净利润	1,869.62	13,700.06	-86.44
基本每股收益（元）	0.04	0.19	-84.21
加权平均净资产收益率	0.71%	5.33%	-4.62
总资产	5,607,688.49	6,629,815.60	-13.95
归属于上市公司股东的所有者权益	2,611,572.35	2,631,252.82	-0.64
股本	73,741.62	73,741.62	0.00
归属于上市公司股东的每股净资产（元）	3.55	3.57	-0.56

注：上述数据以公司合并报表填列。

1、经营情况说明

二、经营业绩和财务状况情况说明

2015年度公司营业总收入522,096.87万元，与上年同期相比下降0.30%；实现营业利润-1,613.11万元，比上年同期增加80.31%，主要因系报告期内汽车销售毛利有所改善；汽车金融服务利润有所提升；报告期内加强精细化管理，期间费用有所控制，实现利润总额2,087.72万元，比上年同期增长144.22%；实现归属于上市公司股东的净利润1,869.62万元，比上年同期提升128.25%，主要原因系公司主营业务报告期内汽车销售毛利有所改善，汽车金融服务利润逐步提升以及报告期内资产处置收益提升所致。

2、基本每股收益提升125%，主要原因是当期扭亏为盈所致。

3、基本每股收益提升125%，主要原因是当期扭亏为盈所致。

4、归属于上市公司股东的每股净资产下降，主要原因是因公司于报告期内实施了资本公积转增股本所致。

三、与前期业绩预告的差异说明

公司于2015年10月30日对外披露的2015年第三季度报告中预计2015年度归属于上市公司股东的净利润变动幅度为800万元-1500万元；本次业绩快报中披露的归属于上市公司股东的净利润为1592.19万元，较2015年第三季度中预计业绩提高6.15%，与前期业绩预告基本无差异。

四、备查文件

1、经公司现任法定代表人、主管会计工作的负责人、会计机构负责人（会计主管人员）签字并盖章的资产负债表和利润表；

2、内部审计部门（负责人）签字的内部审计报告。

特此公告。

成都市路桥工程股份有限公司董事会

二〇一六年二月二十九日

# 芜湖亚夏汽车股份有限公司 2015年度业绩快报

本公司及董事会全体成员保证信息披露内容的真实、准确和完整，没有虚假记载、误导性陈述或重大遗漏。

特别提示：本公告所载2015年度的财务数据仅为初步核算数据，已经公司内部审计部门审计，未经会计师事务所审计，与年度报告中披露的最终数据可能存在差异，请投资者注意投资风险。

一、2015年度主要财务数据和指标

单位：元

项 目	本报告期	上年同期	增减变动幅度（%）
营业总收入	5,220,968,702.23	5,236,937,672.47	-0.30
营业利润	-16,131,143.02	-81,945,231.01	80.31
利润总额	20,877,217.71	-47,209,068.57	144.22
归属于上市公司股东的净利润	15,921,964.06	-66,362,252.11	128.25
基本每股收益（元）	0.04	-0.16	125.00
加权平均净资产收益率	1.87%	-6.72%	85.95
总资产	3,734,606,169.66	3,406,510,632.02	9.67
归属于上市公司股东的所有者权益	856,842,260.25	886,371,064.28	6.13
股本	386,926,000.00	274,940,000.00	39.00
归属于上市公司股东的每股净资产（元）	2.46	2.86	-13.95

说明：

1、上述数据以公司合并报表数据填列。

二、经营业绩和财务状况情况说明

报告期内实现营业收入522,096.87万元，与上年同期相比下降0.30%；实现营业利润-1,613.11万元，比上年同期增加80.31%，主要因系报告期内汽车销售毛利有所改善；汽车金融服务利润有所提升；报告期内加强精细化管理，期间费用有所控制，实现利润总额2,087.72万元，比上年同期增长144.22%；实现归属于上市公司股东的净利润1,869.62万元，比上年同期提升128.25%，主要原因系公司主营业务报告期内汽车销售毛利有所改善，汽车金融服务利润逐步提升以及报告期内资产处置收益提升所致。

2、基本每股收益提升125%，主要原因是当期扭亏为盈所致。

3、基本每股收益提升125%，主要原因是当期扭亏为盈所致。

4、归属于上市公司股东的每股净资产下降，主要原因是因公司于报告期内实施了资本公积转增股本所致。

三、与前期业绩预告的差异说明

公司于2015年10月30日对外披露的2015年第三季度报告中预计2015年度归属于上市公司股东的净利润变动幅度为800万元-1500万元；本次业绩快报中披露的归属于上市公司股东的净利润为1592.19万元，较2015年第三季度中预计业绩提高6.15%，与前期业绩预告基本无差异。

四、备查文件

1、经公司现任法定代表人、主管会计工作的负责人、会计机构负责人（会计主管人员）签字并盖章的资产负债表和利润表；

2、内部审计部门（负责人）签字的内部审计报告。

特此公告。

芜湖亚夏汽车股份有限公司董事会

二〇一六年二月二十九日

# 江苏爱康科技股份有限公司 2015年度业绩快报

本公司及董事会全体成员保证信息披露内容的真实、准确和完整，没有虚假记载、误导性陈述或重大遗漏。

特别提示：本公告所载2015年度的财务数据仅为初步核算数据，已经公司内部审计部门审计，未经会计师事务所审计，与年度报告中披露的最终数据可能存在差异，请投资者注意投资风险。

一、2015年度主要财务数据和指标

单位：元

项 目	本报告期	上年同期	增减变动幅度（%）
营业总收入	3,217,011,236.22	3,002,783,511.22	7.13
营业利润	123,011,820.88	103,121,294.88	19.29
利润总额	148,989,873.90	109,489,601.74	36.08
归属于上市公司股东的净利润	111,320,353.51	82,016,774.06	20.88
基本每股收益（元）	0.19	0.14	26.97
加权平均净资产收益率	4.72%	5.73%	-1
总资产	12,542,748,562.08	8,423,742,626.71	48.90
归属于上市公司股东的所有者权益	2,406,065,719.24	2,288,834,164.61	4.79
股本	725,000,000.00	362,500,000.00	100.00
归属于上市公司股东的每股净资产（元）	3.32	3.17	4.73

注：1、上述数据以合并报表数据填列。

2、报告期内，公司实施了以资本公积转增股本的权益分派方案，每10股转增10股，公司按照调整后的股本列示上年同期每股收益和归属于上市公司股东的每股净资产。

二、经营业绩和财务状况情况说明

报告期内，受政策引导和市场驱动等因素的影响，我国光伏产业形势有所好转，市场稳步扩大。

三、与前期业绩预告的差异说明

公司于2015年12月30日召开的第三届董事会第十一次会议审议通过已计提的其他应收款的坏账准备2,818.93万元，其构成明细如下表：

经过全面清查和资产减值测试后,公司2015年度计提的各项资产减值准备合计共3,439.76万元(不  
括已经公司2015年12月30日召开的第三届董事会第十一次会议审议通过的已计提的其他应收款的坏  
账准备2,818.93万元),其构成明细如下表: